EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 009/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALTAIR GASPARETTO  563.***.229-00 13.097.005-2 104566 ORTIGUEIRA
2 ASSIS FERREIRAS DE PONTES  974.***.059-72 12.107.242-4 106100 PARANAVAI
3 CASEMIRO SOCOLOSKI 287.***.149-34 12.045.917-1 109040 PITANGA
4 CASEMIRO SOCOLOSKI 287.***.149-34 12.045.915-5 109041 PITANGA
5 CASEMIRO SOCOLOSKI 287.***.149-34 12.045.916-3 109039 PITANGA
6 CASEMIRO SOCOLOSKI 287.***.149-34 12.045918-0 109042 PITANGA
7 DARCIZO CARDOSO 825.***.039-20 13.132.336-0 102799 ENGENHEIRO

BELTRAO
8 DEVANIR DE ARAUJO 527.***.299-72 12.093.228-4 105600 ALTO PARAISO
9 EDSON DONIZETY DE OLIVEIRA  104.***.078-47 12.107.414-1 103951 PONTA GROSSA
10 ERVINO DUBAY 016.***.359-48 7.949.696-4 101946 CRUZ MACHADO
11 GERSON FERREIRA DA SLVA  081.***.929-19 13.352.912-8 110423 MARILENA
12 J.P COSTAS COMERCIO  E SERVIÇO – ME  011.***.647/0001-78 13.358.597-4 104895 COLOMBO
13 JAIR CASTANHEIRA  071.***.489-56 13.364.174-2 110428 PARANAVAI
14 JOAO FLAVIO DOS SANTOS  725.***.059-68 7.969.518-1 101595 PITANGA
15 JOAO PAULO LEMES  038.***.629-69 13.097.052-4 106159 ARAPOTI
16 JOAQUIM COUTINHO  119.***.419-49 7.516.846-2 000882 TAPIRA
17 JOSE CARLOS MARTINS DOS ANJOS  106.***.335-91 12.029.964-6 108807 DIAMANTE DO OESTE
18 JOSE CARLOS ZDEPSKI  659.***.299-88 13.350.280-7 110421 AMAPORA
19 LIRIO D'OLIVEIRA  676.***729-68 12.037.373-0 109473 SAO JOSE DOS

PINHAIS
20 LUIZ ALBERTO FORMEIGHEIRI  334.***.979-91 12.193.401-9 109770 SANTA TRREA DO

OESTE
21 MAURICIO FERREIRA DA SILVA  186.***.409-04 11.768.143-2 108534 PARANAGUA
22 NEVIO HANEL  090.***.929-20 13.187.679-3 109958 FAROL
23 NEVIO HANEL  090.***.929-20 13.187.644-0 109960 FAROL
24 NEVIO HANEL  090.***.929-20 13.187.697-1 109959 FAROL
25 SAUL CHUNY ZUGMANN 005.***.919-5 12.036.996-2 109462 TIJUCAS DOSUL
26 SERGIO MANUEL DE MADEIROS GOMES  092.***.399-68 12.161.105-8 104194 PIRAI DO SUL
27 VANDERLEI DA SILVA  053.***.619-59 13.132.369-7 102800 ENGENHEIRO

BELTRAO

Curitiba, 09 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI